平成 27 年５月 28 日

各 位

会 社 名 フ ァ ー ス ト ブ ラ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 原  知 紀

（コード番号：3454 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 堀 田  佳 延

（TEL. 03-5219-5370）

当社及び連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、当社及び当社の連結子会社２社（ファーストブラザーズ投資顧問株式会社及びファー

ストブラザーズリアルエステート株式会社）の役員の異動について、平成 27 年５月 28 日開催の

取締役会において決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、ファースト

ブラザーズ投資顧問株式会社及びファーストブラザーズリアルエステート株式会社は、同日開催

の株主総会において、各々の役員の異動について決議しております。

記

1. ファーストブラザーズ株式会社

(1) 取締役の職掌変更

氏 名 新 職 現 職

辻野
つ じ の

 和孝
かずたか

 取締役 総務部長兼社長室長 取締役 総務部長

(2) 退任取締役

氏 名 現 職

佐藤
さ と う

 昌彦
まさひこ

 取締役 社長室長

 ※辞任による退任であります。

2. ファーストブラザーズ投資顧問株式会社

(1) 新任取締役

氏 名 新 職 現 職

川島
かわしま

 淳 一
じゅんいち

 取締役 投資運用部長 投資運用部長

3. ファーストブラザーズリアルエステート株式会社

(1) 新任代表取締役

氏 名 新 職 現 職

鹿野
か の

 太一
た い ち

 代表取締役社長 マネージングディレクター

(2) 退任代表取締役

氏 名 新 職 現 職

吉原
よしはら

 知紀
と も き

 取締役 代表取締役社長

※吉原知紀は引き続き当社の代表取締役社長であります。

(3) 新任執行役員

氏 名 新 職

青木
あ お き

 朋
とも

 執行役員 不動産投資事業部長

佐藤
さ と う

 顕人
あきひと

 執行役員

澤田
さ わ だ

 和紀
かずのり

 執行役員 企業情報部長

 なお、上記の代表取締役の異動は、平成 27 年６月１日開催予定のファーストブラザーズリ

アルエステート株式会社の取締役会において正式に決定される予定です。また、ファースト

ブラザーズリアルエステート株式会社は、平成 27 年６月１日付でファーストブラザーズキャ

ピタル株式会社に商号を変更する予定です。同社の代表取締役の異動及び商号変更の詳細に

ついては、平成 27 年５月 28 日付「連結子会社の商号変更及び代表取締役の異動に関するお

知らせ」をご覧ください。

4. 異動日

平成 27 年６月１日

以上